新発売のご案内
謹啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、経皮鎮痛消炎剤『モーラス®パップXR240mg』を発売させていただくこととなりましたので、
下記の通りご案内申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。
尚、詳細は裏面をご参照願います。

謹白

140mm

205mm

140mm

200mm

250mm

200mm

薬袋、支持体、ライナー

学術部  お客様相談室
〒100-6330 東京都千代田区丸の内二丁目4番1号　フリーダイヤル  0120-381332　受付時間／9：00－17：50（土日・祝日・会社休日を除く）

〈文献請求先・製品情報お問い合わせ先〉

薬　袋

支持体 ライナー

【商　品　名】モーラス®パップXR240mg
【薬価収載日】平成28年12月9日（金曜日）
【発　売　日】平成29年2月7日（火曜日）

記

2016年12月

［薬価基準収載］

●実際のサイズとは異なります。　●個装箱、薬価、コード等の情報は裏面をご覧ください。

医療関係者様 各位

販売名

一般名

日本標準商品分類番号

製造販売承認年月日

発売年月日

規　格

識別コード

貯　法

872649

2016年2月15日

2017年2月7日

モーラス®パップXR240mg

HP318P

モーラス®パップXR240mg

膏体12g中に
日局ケトプロフェン240mgを含有する

和名：ケトプロフェン
洋名：Ketoprofen

室温保存
（遮光した気密容器に高温を避けて保存）

22800AMX00257000

2016年12月9日

61.50円/枚

経皮鎮痛消炎剤

該当しない

薬袋・外箱に記載（18カ月）

成分・含量

承認番号

薬価基準収載年月日

薬　価

薬効分類

規制区分

使用期限

HOTコード

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算コード

サイズ

重　量
個装箱

1252958010101

幅221×横265×高さ87（mm）

1,396g

1252958010102

幅440×横267×高さ163（mm）

5,428g

2649729S6024

622529501

包　装

包装薬価

統一商品コード

70枚（7枚/1袋×10袋）

4,305円/箱

188407035

280枚（7枚/1袋×40袋）

17,220円/箱

188407042

GS1コード（販売包装単位）

GS1コード（調剤包装単位）

163mm

267
mm

440mm

●実際のサイズとは異なります。　●薬袋、支持体、ライナーについては表面をご覧ください。

個装箱

70枚（7枚/1袋×10袋） 280枚（7枚/1袋×40袋）

87mm

265
mm

221mm

MSXWPA001R002016年12月作成